
ЗАКАРПАТСЬКИЙ УГОРСЬКИЙ 
ІНСТИТУТ ІМ. ФЕРЕНЦА 

РАКОЦІII
90202 Україна, м. Берегово, 

пл.Кошута № 6, А/с: 33. тел./факс
(031 -41 )2-34-62,тел. :4-28-29

foiskola@ km f.uz.ua
www.kmf.uz.ua

II. RÁKÓCZI FERENC 
KÁRPÁTALJAI 

MAGYAR FŐISKOLA
90202 Ukrajna, Beregszász,
Kossuth tér 6, Pf.33. tel./fax 

(00-380-3141) 
2-34-62, tel.: 4-28-29

É?' fo і s ko I a@k m f. uz. u a
www.kmf.uz.ua

НАКАЗ 
№ 47-Вн від 25 квітня 2025 p.

Про питання присвоєння професійних кваліфікацій у 2025 році

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 25 жовтня 2024 р. № 1223, на основі рішення Вченої ради ЗУІ від 24 квітня 
2025 р., протокол № З,

НАКАЗУЮ:
1. Гарантам ОП до 31 травня 2025 р.:

1.1. Подати інформацію до проректора з наукової роботи та питань якості освіти 
про те, чи передбачає ОП, за якими проводитиметься випуск здобувачів вищої 
освіти в 2026, 2027 роках, присвоєння професійної кваліфікації?
1.2. У разі передбачення, яка саме професійна кваліфікація присвоюється? 
(Відомості про професійні кваліфікації перевірити на офіційному веб-сайті 
Національного агентства кваліфікацій: https://data.nqa.gov.ua/professional- 
qualifications/.)
1.3. До подання обов’язково включити інформацію про те, чи існує професійний
стандарт для вказаної професійної кваліфікації? (Наявність затвердженого 
професійного стандарту перевірити через офіційний веб-сайт Національного 
агентства кваліфікацій: «Відомості про професійні стандарти»
https://register.nqa.gov.ua/profstandarts?per-page=250.)

2. Проректору з навчально-методичної роботи до 31 травня 2025 р. проаналізувати 
внутрішнє положення про присвоєння професійної кваліфікації на відповідність 
законодавчим нормам, зокрема, Постанови Кабінету Міністрів України від 25 жовтня 
2024 р. № 1223. У разі потреби, у вказаний термін подати проект рішення про введення 
змін та/або доповнень до положення.
3. Медіацентру ЗУІ у п’ятиденний термін довести до відома учасників освітнього 
процесу зміст наказу, копію розмістити на офіційному веб-сайті закладу.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-методичної 
роботи.

Черничко

 
 

 
 


